BP 2020 2. blok

ODPOVEDE

K1 — 1. MojziSova (30 bodov):

1.b (37,7) 7. b (41,29-30) 13. a (43,13) 19. a (45,7) 25. b (48,14)
2.b (37,23) 8. a (41,40) 14. a (43,16) 20. a (46,29) 26. a (49,30)
3.a(37,36) 9. b (41,48) 15. a (43,34) 21.a (47,3) 27. a (50,10)
4.b (39,2) 10. a (41,50) 16. b (44,2) 22.b (47,14.16.20)  28.b (50,15)
5. a (40,16) 11. a (42,9) 17.a(44,12.17)  23.a(47,29) 29. b (50,17)
6. a (40,5) 12. b (42,35) 18. b (45,26) 24. a (48,14) 30. a (50,21)

K1 - bonus (max 4 BB):

Dopln vers — 1BB za cely vers (Prislovie 1,33): po€uva, bezpeci, strachu
Rodokmen — 1BB za kazdé 2 men3, najviac 3 BB: (1. Moj 29,32 —30,24; 35,18-19)

Ruben Asér

Lévi Zebulun

Juda Dina

Dan Benjamin

Gad
K2 — 1. MojziSova a Skutky 9 (30 bodov):
1. b (1.M0j 37,19) 7.b (41,4) 13.¢ (42,9) 19. b (46,27) 25. b (50,10)
2. b (37,29) 8. a (41,27) 14. b (42,21) 20. b (47,6) 26. b (Sk 9,7)
3.b(39,1) 9.c(41,29) 15. a (42,24) 21.b (47,14.17.20) 27.a(Sk9,11)
4. ¢ (39,20) 10. a (41,45) 16. a (43,8) 22. a (47,24) 28. ¢ (Sk 9,15)
5. b (40,10) 11. b (41,49) 17.c (44,2) 23.a(48,14) 29. ¢ (Sk 9,34)
6. a (40,20) 12. a (42,3-4) 18. b (45,11) 24. ¢ (50,2) 30. b (Sk 9,36)

K2 — bonus (max 6 BB):

Dopln vers — 1BB za cely vers (Prislovie 1,33): poc€uva, bezpeci, strachu, zla

Skutky 9 — 1BB za kazdé 2 men4, najviac 2 BB (v tomto poradi):

Jesi Riben
Ananias Simeén
Savol =
Y Y Lévi
Barnabas
Peter Lea ‘ Juda
Tabita Jissakar
Rodokmer — 1BB za kazdé 3 men3, .
- Zebulun
najviac 3 BB
(1. Moj 29,32 —30,24; 35,18-19) Dina
Naftali
Asér
_Rchel | —

Benjamin
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K3 — 1. MojziSova, Prislovia 1 a Skutky 9 (50 bodov):

OO ~NO O WN P

. b (1.Moj 37,3)
.b (37,7)

. € (37,18)

. € (37,27)
.a(37,31)
.a(38,6)
.€(39,1)
.€(39,3)
.a(39,7)

10. ¢ (40,9-10)
K3 — bonus (max 8 BB):

Dopln vers — 1BB za cely vers (Prislovie 1,33): mia, bezpeci, strachu, zla

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

a (40,17)

C (40,13.19.20-22)
a (41,4)

b (41,9.14)

¢ (41,37)

a (41,40-41)

¢ (41,45)

a (42,3)

C (42,24)

b (43,8)

Rodokmer 1 — 1BB za kazdé 3 mens3,

Rodokmer 2 — 1BB za aspor 2 mena (1. Moj 41,50-52):

najviac 2 BB

(1. Moj 29,32 —30,24; 35,18-19)

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

a (42,19; 43,33) 31
C(42,25; 44,1) 32
b (44,2) 33
b (44,18) 34
a (45,3) 35
¢ (45,5) 36
¢ (46,26) 37
b (47,3) 38
a (47,11) 39
a (47,14.17.20) 40

Bilha

Rachel

Jozef

Asenat

Menasse

Efrajim

Skutky 9 — 1BB za kazdé 3 men4, najviac 2BB (v tomto poradi):

2. blok
. C (48,14) 41. c (Pr 1,29)
. C (48,19) 42.a (Pr1,33)
. b (47,28) 43. b (Sk 9,8)
. ¢ (49,30) 44.a (Sk 9,11)
. b (49,15) 45. ¢ (Sk 9,12)
.a(49,21) 46. b (Sk 9,15)
. b (50,26) 47. a (Sk 9,22-25)
. b (Pr1,20) 48. b (Sk 9,33)
.a(Pr1,23) 49. a (Sk 9,35)
.b (Pr1,27-28) 50. c (Sk 9,39)
Ruben
Simedn
Lévi
Juda
Jissakar
Zebulun
Dina
Dan
Naftali
Gad
Asér
Jozef ’

1l

Benjamin ]

Jeiis Eneas
Ananias Peter
Savol Peter
Barnabas Tabita
Savol stretol Jeziga (Skutky 9,3-9) — 1BB za kazdé 3 mend, najviac 2BB (v tomto poradi):
do Damasku ano

svetlom z neba (Ziarou)

padol na zem

ma prenasledujes

stali nemi

nevidel (slepy)
priviedli ho za ruku

nevidel, nejedol nepil
3 dni
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K4 — 1. MojziSova, Prislovia 1 a Skutky 9 (50 bodov):

.¢(37,7)

.d (37,18)
.d (37,27)
.a(37,31)
.a(38,6)
.€(39,1)

.d (39,3)
.a(39,7)

10. d (40,9-10)

OO ~NO O WN P

.b (1.Moj 37,3)

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

a (40,17)

C (40,13.19.20-22)
a (41,4)

b (41,9.14)

¢ (41,37)

a (41,40-41)

¢ (41,45)

b (42,3)

d (42,24)

b (43,8)

K4 — bonus (max 10 BB):

Dopln vers — 1BB za cely vers (Prislovie 1,33): mia, bezpeci, strachu, zla

Rodokmer 1 — 1BB za kazdé 3 mens3,

najviac 3 BB

(1. Moj 29,32 — 30,24; 35,18-19)

21.b (42,19; 43,33) 31
22.¢ (42,25; 44,1) 32

23. b (44,2) 33
24. b (44,18) 34
25. a (45,3) 35
26. d (45,5) 36
27. ¢ (46,26) 37
28.b (47,3) 38
29. a (47,11) 39

30. a (47,14.17.20) 40

Lea

. C (48,14)

. C (48,19)

.b (47,28)

.d (49,30)

. b (49,15)
.a(49,21)

. b (50,26)

.c (Pr1,20)

.b (Pr1,23)
.b (Pr 1,27-28)

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

50

2. blok

d (Pr1,29)
a(Pr1,33)

c (Sk 9,8)

a (Sk9,11)

d (Sk 9,12)

b (Sk 9,15)

a (Sk 9,22-25)
b (Sk 9,33)

a (Sk 9,35)

. € (Sk 9,39)

Raben ]

Simedn }

Lévi ]

Juda

J

issakar ]

Zebulun

Dina

Dan

Naftali |

Gad

Asér

Rodokmern 2 — 1BB za aspon 2 mena (1. Moj 41,50-52):

Jozef J

Benjamin ]

Savol stretol Jezida (Skutky 9,3-9) — 1BB za kazdé 3 mend, najviac 3BB (v tomto poradi):

do Damasku

Jozef Asenat
\ |
Menasse Efrajim
Skutky 9 — 1BB za kazdé 4 men3, najviac 2BB (v tomto poradi):
Savol Barnabas
Jeiis Eneas
Ananias Peter
Savol Peter
Savol Tabita
stali nemi
ano

svetlom z neba (Ziarou)

padol na zem
ma prenasledujes
Kto si, Pane?
do mesta (Damasku)

nevidel (slepy)
priviedli ho za ruku
nevidel, nejedol nepil
3 dni



